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 T.C.
ADALET BAKANLIĞI

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-68387862-876.02-395/107252 10.06.2025
Konu : Uluslararası Sempozyum

DAĞITIM YERLERİNE

2025 yılı, denetimli serbestlik hizmetlerinin Türk ceza adalet sistemine dâhil oluşunun 20. yılıdır. 
Bu önemli dönüm noktasında, denetimli serbestlik sisteminin gelişimini değerlendirmek, kazanımlarını 
görünür kılmak ve geleceğe dair vizyonu tartışmak amacıyla, Genel Müdürlüğümüz koordinasyonunda 
uluslararası bir sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır.

"Türk Denetimli Serbestlik Sistemi, 20. Yıl Uluslararası Sempozyumu", 1-3 Aralık 2025 
tarihleri arasında, Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Antalya Eğitim ve Sosyal Tesisleri'nde 
gerçekleştirilecektir.

Bu sempozyum; ceza adaletine ilişkin çağdaş yaklaşımları tartışmaya açmayı, üniversitelerimizle 
mevcut iş birliklerini derinleştirmeyi ve akademi-uygulama diyaloğunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. 
Denetimli serbestliğin yalnızca alternatif bir infaz yöntemi değil, aynı zamanda sosyal bütünleşmeyi 
önceleyen bir yeniden yapılandırma süreci olduğu gerçeğinden hareketle; çok disiplinli bir bakışla 
hazırlanan bu etkinlikte ulusal ve uluslararası düzeyde uzmanların katkısı beklenmektedir.

Sempozyum, üniversitelerimizin değerli akademik birikiminden faydalanmak üzere, ilgili 
alanlarda çalışan akademisyenler, araştırmacılar ve lisansüstü öğrencilerin bildiri, poster sunumu, panel 
ya da atölye önerileriyle katılımına açıktır.

Bildiri özetlerinin (300-800 kelime, Türkçe ve İngilizce) en geç 1 Eylül 2025 tarihine kadar 
[sempozyumds2025@gmail.com] adresine gönderilmesi gerekmektedir. Konaklama ve ulaşım, bildirisi 
kabul edilen katılımcılar için kurumumuzca karşılanacaktır.

Sempozyum ve bildiri çağrısına ilişkin detaylı bilgiye https://cte.adalet.gov.tr adresinden 
ulaşılması mümkündür.

Sempozyum programının ilgili birimlere ulaştırılması ve konuya ilgi duyan araştırmacılarla 
paylaşılması hususunda göstereceğiniz katkılar, etkinliğin akademik niteliğini güçlendirecektir.

Bu anlamlı etkinliğe değerli katkılarınızla önemli bir zenginlik katacağınıza olan inancımızla, 
destekleriniz için şimdiden teşekkür ederim. 

  
 Enis Yavuz YILDIRIM

   Bakan a.
    Hâkim

     Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü
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Dağıtım :
Gereği   : Tüm Üniversite Rektörlüklerine
                           
                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BS5LVUFSZK&eS=284775 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 11.06.2025-284775


